TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH SEMESTR I  
                                                                         ul. Polna 5               

	DATA
	8:00
   -
8:45
	8:50
   -
9:35
	9:40
  -
10:25
	10:30
    -
11:15
	11:20
     -
12:05
	12:10
     -
12:55
	13:00
    -
13:45
	13:50
    -
14:35
	14:40
    -
15:25
	15:30
    -
16:15
	16:20
     -
17:05
	17:10
    -
17:55

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	25.02.
2023
	
	
	
	
	
	
	PD
	PD
	PD
	CH
	CH
	WI

	2.
	26.02.
2023
	PD
	PD
	PD
	KP
	KP
	CH
	
	
	
	
	
	



	PRZEDMIOT
	ŁĄCZNA ILOŚĆ GODZIN
	NAUCZYCIEL
	Miejsce zajęć

	PP
	Podstawy Przedsiębiorczości
	10
	Rafał S.
	On-line

	BH
	BHP w kosmetyce
	20
	Leszek .K
	 ul. Polna 5

	PD
	Podstawy w działalności kosmetycznej 
	30
	Zuzanna P.
	ul. Polna 5

	PA
	Podstawy anatomii 
	40
	Leszek. K
	 ul. Polna 5

	CH
	Chemia kosmetyczna
	         20
	Zuzanna P.
	ul. Polna 5

	WI
	Wizaż
	10
	Zuzanna P.
	 ul. Polna 5

	PKP
	Podstawy kompetencji personalnych , społecznych 
	10
	Zuzanna P.
	ul. Polna 5

	PWP
	Pracownia wizażu  ( podstawowy ) 
	10
	Zuzanna P.
	ul. Świętokrzyska

	PWC 
	Pracownia wizażu  ( makijaż codzienny  i okazjonalny ) 
	20
	Zuzanna P.
	ul. Świętokrzyska

	KP
	Kompetencje personalne , społeczne i podstawy pracy zespołowej 
	10
	Zuzanna P.
	ul. Świętokrzyska





